Cod : TOXPRFTRX9000

1 00

Ed:10/18

N
m

T =X

PROFESSTOMNAL LINE

INSTRUCTION

TRXS000




Hardware and tool

) ©) mm ] @l8|
(AB) M10X20 bolt (C2) 410 Flat washer (A4)M10X25 bolt (B4) Nylon lock nut M10
12pcs 22pcs 8pcs 2pcs
e WMWY <IN
(CS5) 10 Spring washer (A9) Crosshead self-lock (A17) Crosshead self-lock
8pcs bolt ST4X30 bolt ST4AX16

2pcs 6pcs

- — —~ - -

49 | ———— (g " £ | =
- — =

(D1) Wrench(S=17)

L
I ’ by

(D3) Wrench (s=6)
1pcs

(D4) Wrench (s=8)

1pcs 1pcs

Explored drawing

(D2) Screwdriver
1pcs

(DS) Lubricant bottle



Spare Parts List

No. Description Qty No. Description Qty
1 Base frame 1 41 | Signal wire A 3
2 | Switch base frame 1 42 | Signal wire B 2
3 | Incline frame 1 43 | Signal wire C 2
4 | Left upright tube 1
5 | Right upright tube 1
6 | Handlebar and controller 1
7 | Display screen 1 A1 | Bolt M8X55 1
8 | QOil pipe 1 A2 | Bolt M10X95 1
9 | Frontroller 1 A3 | Bolt M10X55 1
10 | Rear roller 1 A4 | Bolt M10X25 8
11 | 10 V belt 1 A5 | Bolt M10X75 4
12 | Running board 1 A6 | Bolt M10X165 2
13 | Running board cushion 8 A7 | Half-round bolt M8X20 2
14 | Rubber mat 8 A8 | Half-round bolt M10X20 10
15 | Running belt 1 A9 | Crosshead self-lock bolt ST4X30 4
16 | Universal wheel mat 2 A10 | Half-round bolt M8X45 6
17 | Left side rail 1 A11 | Round bolt M10X60 2
18 | Right side rail 1 A12 | Round bolt M10X90 2
19 | Non-slip colloidal particles 84 A13 | Crosshead bolt M8X70 8
20 | Position nut 6 A14 | Crosshead bolt M3X8 2
21 | Shock absorption mat 4 A15 | Crosshead bolt M5X40 2
22 | Baffle plate 1 A16 | Crosshead bolt M5X20 2
23 | Motor top cover 1 A17 | Crosshead self-lock bolt ST4X16 27
24 | Motor left cover 1
25 | Motor right cover 1 B1 | Hexagon Nut M8 8
26 | Motor front cover 1 B2 | Nylon lock nut M5 2
27 | Leftend cap 1 B3 | Nylon lock nut M8 8
28 | Right end cap 1 B4 | Nylon lock nut M10 14
29 | Middle end cap 1 C1 | Flat washer ¢ 8 8
30 | Rear roller cap 2 C2 | Flat washer ¢ 10 24
31 | Motor (AC) 1 C3 | Big flat washer ¢ 10 4
32 | Incline motor 1 C4 | Flat washer ¢5 2
33 | Frequency changer (AC) 1 C5 | Spring washer ¢ 10 10
34 | Energency stop switch 1 C6 | Spring washer®5 2
35 | Cymbiform switch 1 C7 | Nylon Washer ¢ 10 4
36 | socket 1 D1 | Wrench 1
37 | wheel 2 D2 | Screwdriver 1
38 | cushion 2 D3 | Wrench (s=6) 1
39 | Nutcap 4 D4 | Wrench (s=8) 1
40 | Safety key 1 D5 | Lubricant bottle 1




Samlevejledning

Searg for, at der er nok plads til at installere Igbebandet, og anbefaler 2 personer at installere det.
ADVARSEL: Indsaet ikke stremledningen, far Isbebandet var samlet.

Forsamlingstip:

1.Tryk ikke bolten helt, fgr hele Igbebandsenheden er faerdig, for at undga fejl i instruktionen.
2.Denne lgbeband pakket til 2 kartoner. # 1 karton er hovedramme. # 2 karton er styr og controller.

1. Abn pakken og tag bundrammen
ud

For lobebandet forlader fabrikken,
blev rammen og pallen fastgjort af
holdere og bolte. Brug skruenggle til
at skrue boltene (i alt 4 stk bolte) pa
rammen, og tag derefter
bundrammen ud (se figur 1)

2. Montering af venstre lodret ror

A. Installer det venstre lodrette rar (4) til

bundramme (1) ved hjeelp af fire saet

bolt M10X25 (A4), flad

skiver@10 (C2) ved siden af.

(Bemeerk: at justere skruehullet med

den gverste overflade). Sgrg for, at

bolte til at forbinde venstre lodrette rar

og bundramme. (Se figur 2)

B. | den gverste indre side ved hjeelp af et stykke

Flad skive @10 (C2) og et stykke nylonlasematrik M10 (B4) til speending. Pa den @verste ydre side ved hjeelp af
Bolt M10X165 (AB), der var samlet pa rammen for at stramme. (OBS: Bolthovedets position er den forreste
underside. Se figur 2-1)

3. Montering af hgjre opretstaende ror

A. Tilslut signalledningen fra det hgjre
opretstaende rgr til de tilsvarende
ledninger fra rammen.

B. Installer det hgjre lodrette rar (5) pa
bundrammen (1) ved hjeelp af fire saet bolt

M10X25 (A4), flade skiverp10 (C2) ved
siden af. (Bemeerk: at justere skruehullet
med den gverste overflade). Sgrg for at
boltene til at forbinde venstre lodrette

rgr og bundramme. (Se figur 3)

C. Pa den gverste indre side ved hjeelp af et stykke flad skive ¢10 (C2) og et stykke nylonlasematrik
M10 (B4) til



stramme. Pa den gverste ydre side ved hjzelp af Bolt M10X165 (A6), der var samlet pa
rammen for at stramme. (OBS: Bolthovedets position er den forreste underside. Se figur 3-1)

4. Montering af styr og controller

A. Tilslut signalledningen fra det hgjre
opretstaende reor til de tilsvarende ledninger fra
styret.

B. Installer styret og reguleringssaettet (6) pa
det venstre / hgjre lodrette rogr (4,5).

C. Forbind styret og regulatoren (6) til det
venstre / hgjre lodrette rar (4,5) ved hjeelp af 8
seet halvrund bolt M10X20 (A8), fiederskive ¢
10 (C5), flad skive ¢ 10 (C2).(OBS: For at
justere skruehullet) (Se figur 4)

5. Samling afdisplay screen
A. Tilslut signalledningen fra
displayskermen til den tilsvarende
trad fra controlleren. Fyld den
ekstra ledning i controller.

A. Tilslut signalledningen fra
displayskermen til den tilsvarende
trad fra controlleren. Fyld den
ekstra ledning i controller.

A. Tilslut signalledningen fra displayskarmen til den tilsvarende trad fra controlleren. Fyld den ekstra ledning i controller.
B. Forbind skermbilledet (7) til styret og regulatoren (6) ved hjelp af 4 szt halvrund bolt M10X20 (AS), flade skiverp10 (C2).
(OBS: For at justere skruehullet) (Se figur 5)

6. Montering af motorens venstre og hgjre lag

A. Spaend hele samlingsbolten.

B. Monter venstre motorafdaekning (24) til
venstre motordaeksel (23) af bundrammen (1)
ved hjeelp af 1 stk Crosshead selvlasebolt
ST4X30 (A9) foran og 3 stk Crosshead
selvlasebolt ST4X16 (A17) til spaending.

C. Installer motorens hgjre deeksel (25) til
venstre motordaeksel (23) af bundrammen (1)
ved hjeelp af 1 stk Crosshead selvlasebolte
ST4X30 (A9) foran og 3 stk Crosshead
selvlasebolt ST4X16 (A17) til speending. ( Se
figur 6)



Justerings instruction

Lebeband adjustment

1. Inden du tilslutter stream, service eller professionel eftersyn, om spaending er passende,
og hvis der er tilsluttet tre-kernet jordforbundet kabel. Ved hjeelp af handen til at traekke i
baeltet, skal du kontrollere, om rotationen er fleksibel og uden stgj.

2. Tilslut strem, tryk pa Start-tasten, labebandet karer langsomt, kontroller, om baeltet og
computeren er normale.

3. Tryk pa haeldning +/- tasten, inspicér lgbebandets rotation og display. Hvis baeltet
afviger, skal du stoppe det for at justere beeltet i henhold til daglig vedligeholdelse.

4. Tryk pa nadstoptasten eller treek sikkerhedstasten ud ved Igbeband, den stopper
gjeblikkeligt. Drejning af ngdstoptasten for at nulstille eller indseette sikkerhedsngglen,
kan genstarte lgbebandet.

5. Tryk pa Stop-tasten, lsbebandet stopper for at kagre, venter haeldning tilbage til
nulklasse, sluk for strammen.

Lobeband kan bruges, nar al installationen er justeret.

1. To fedder star pa den to side af beeltet, saet den anden sideklemme fra
sikkerhedstasten til klemmen til tgjet (se figur)

2. Tryk pa Start-tasten, Igbebandet karer langsomt. Du kan treede langsomt pa beaeltet.
3. Tryk pa hastighed + tasten, baeltehastigheden gges gradvist, du kan se
hastighedsdataene fra computeren, efter kgrsel er passende, kan du give slip
geleender til at kgre.

4. Nar du holder op med at kare, skal du gradvist langsomt og kare

2-3 minutter i langsom hastighed, saet hjertet og ande
tilbage til det normale.

5. Efter karslen kan du reducere bandhastigheden til
den laveste, og lebebandet stopper, nar du trykker pa
stoptasten.

6. Hvis det er for sent at reducere hastigheden og
miste balance, nar du kgrer med hgj hastighed, kan
du trykke og klappe pa ngdtasten, lgbebandet stopper
for at kere med det samme. Dens stoppede afstand i
henhold til inerti og veegt.

7. Brug venligst fuld brug af ngdngglen og
sikkerhedsnaglen. 7



Computerinstruktion

1.Funktion
) i Incline direct shortcut key:4-8-12
Display screen LED+Dot-matrix display screen Shortcut keys Speed direct shortcut key:3-6-9
Running data Time, Incline Speed, Pace,calories, distance,Heart rate, Sound technology Build-in double track surround speaker 5W2 PCS

R-steps.Mets.Environment temperature

Pulse monitor

Hand Pulse, HRC wireless heart rate (if have)

Audio and video format Support audio and video multiple format player

Intelligent exercise
program

Heart Rate Control Program, Custom Program, Manual
Program, Target Setting Program _Hill Climbing Program,
Fat burn Program, Cardio Program, Strength Exercise

Program, Fit test Program

Transport Interface 3.5mm audio interface/ USB3.0 interface

Press-to-select equipment  |Physical rubber buttons

2.Controller-instruktion
2.1 Kontrolkonsol til fysiske gummiknapper (se figuren som

o A___f_ N

Infeiligant Cusiom setting progeam

inteligent hil climbing program

Intedigent target sefSng program

Indeilgent heart rate control program

Inchine direct koy (4-8-12

Incline down key

Marual program

Storage Area

Short press %

solect Last song
Kog press 10 reduce volume

Entet Koy

Treadmill start runsing key

2.1.1 Funktionstabel for knapper

Inteligent fat dym program
ateligent cardio program

Strength Exercise Program

Inteliigent Fit lest Program

Speed up key

Speed direct key 3.6.9

Speed down hay

Play'pavse kay

Short press 10 select next song
oog press to enlarge volume

Data clear

Pauselsiop key

Knappe Icon

Knappe Name

Knappe Instruction

Lebebandets betjenings tastinstruktion

Tilslut stremmen, tryk pa START-tasten, labebéndet begynder at

START Key kore.
Nér legbebandet keorer, tryk pd STOP / PAUSE for at s®tte status
/STOPPAUSE, STOP/PAUSE Key | pd pause, tryk pa det igen, lobebéndet drejer for at stoppe status.

Efter pause skal du trykke pd Start-tasten, lebeband tilbage til

fronten af pagsestatus.




CLEAR Key Denne negle for at bekrafte og slette efter indstillingen.
t er en nedstopindretning for at forhindre glidning. Klem fast til dit
Safety Key toj, nar du bruger lobebandet. Trak i strengen eller klapp pa tasten,
lobeband stopper gjeblikkeligt, matrix winndow viser ---  ikon.
Det skal trykkes pa skiven til
. . Nar lgbebandet karer, skal du trykke pa dem for at justere hastighed, lang
Speed adjust
Right peed adus ss hurtigt justere; Du kan ogsé trykke pa denne tast for at age reduktionen af
key vaerdien i treeningsprogrammet med direkte valg.
Tast 3-6-9 direkte hastighedstaster med tre hastigheder. (Det er effektivt,
Speed direct key nar lebebandet karer)
Left Naér lobebandet korer, skal du trykke pa dem for at justere heldning, lange ss

Incline adjust key

hurtigt justere, du kan ogsa trykke pa denne tast for at ege reducere verdien i
det direkte valgte treeningsprogram.

Previous song/

volume down

Tryk leenge for at mindske lydstyrken.

©
O

Pause/Stop key

Tryk en gang at spille, tryk pa igen for at pause.

Tryk leenge pa for at lydstyrke op.

P1-P9 9 slags 1

ntelligent treeningsprogram direkte instruktion

P1:Hjertekontrolpro

gram

vel 1, langdistance lob og hastighedstreening; Niveau 2,
indurance og udholdenhedstrening; Niveau 3, interval treening

iveau 4, styrketrening inden spillet.

P2: Brugerdefineret /

forudindstillet program

10 Traeningsprogram for fysisk overholdelse; 11-12 Body fit
ning-program  13-15 Program til opretholdelse af fysisk
kondition; 18 Fysisk gendannelsesprogram. 5 brugerdefinerede
programmer.

P3: Manuel program

(o)

P4: Mélindstilling

Traeningsprogram: du kan indstille treeningsintensitet (Mets) som




Program maltreningsprogram.

-
>
e
(oo
—
=

=4

Program traeningstid pa 60 minutter.

(‘m) P5:Bakke Tre typer af forskellige haeldning klatring program. Det kan vere
Sixcount styrke lemmer og muskeltrening fra blid heldning til stejl
Climbing Program heeldning.
TR0 P6-Fedt burn | Tre  slags  timing fedtforbrending treeningsprogram:

treeningstid pd 20 minutter; p2 treeningstid pd 30 minutter ; p3

P7:Cardio Program

ﬁ
‘>I
o
=
I =
&

treeningen.

Tre slags nedtellingsprogram til nedtalling: RPE-1 60
minutter af nedtellings treningen; RPE-2 30 minutter af
nedtellings treningen; RPE-3 10 minutter af nedtellings

TN
=
=
()

=

f

| |

P8:Styrke Fem styrketreeningsprogram: LEVEL-1 Let lob
. Marathon mal tempo leb; LEVEL-3 Tempo-kersel ; LEVEL-4-
Exercise Program | jntervalskorsel; LEVEL-5 Gentager korsel.

)
g
&

&/

PO9:Fit test Program

Mass (Rise-vinduesvisning)

Efter indgaelse af Fit-testprogrammet telles det 30 sekunder til
NS fit-testprogrammet: fedtprocent (visning af afstandsvindue);
Basal metabolism rate (vindue med hastighedsvindue); Body

3. Vis skarm og konsol
3.1 Vis skarm- og konsolinstruktion

LED display

Program Matrix graphics

Status display

Cup holder

Left touch pulse monitored Safety key Right touch pulse monitored
metal sensor metal sensor

3.2 Vis skerminstruktion

10



Environment temperature display Program Matrix display Distance display

Running time display Running steps display

Incline display Runnmrgrgpeed display

USB indicating lamp Mp3 indicating lamp

Program/user Status display Heartrate /Mets  Calories/Pace

4.1.2 Start Igbeband i

standby mode, tryk START tast, bandet starter, hvertvindue vil vise den

ngjagtige data . Matrix display nuvaerende position pa banen laengde pa banen er 400 meters.
sammen tid kan du juster speed /incline key til at jusii& Incline og speed, tryk stop key for pause
eller stop lgb. ==

PR N — Adjust Speed |
m =1 Press pause
\ ) LI AdjustIncline | - -

| Istop key |
S . Treadmill
Treadenll will be runmin
START|== Trleagmnli St {M}A« Incline direct key :4-8-12}—1—s{ [0t oeedincing— > stop
) 0 Running \ running

| Pullout

f S | safetykey |
- - { Speed direct key :3-6-9

<

4.1.3 Program operation instruction
Bandet har 9 forskellige indlagt pogrammer. i henhold til brugers vaegt alder og ken , ect. mulihed
for at lave sit eget program.

Nar du bruger de indlagte pogrammer, skal du taste P53 For at fa de relevante indstillinger. Tryk
Enter key [E&for at bekraefte tryk Clear kelE8 for modify setting; Press P1-P9 direct key EE)-GED

for at veelge de indlagte pogrammer tryk Stop/pause key for at [EZ2S for at stoppe eller pause eller exit
veelge et andet program efter exit.

11



P1: Heart Rate Control Program

—{@

@ Age setting Time setting
Cogt‘:glnf’?:;?am 20-80 years old 0-99 minutes| $

‘NO.1:65-103
tNO.2: 75-119

Max
peed

L. HRC Selection
NO.1-NO.4

{NO.3: 90-143

P2: Personligt Program

I 1-18 preset |

[Lise

=

(Holdleft & righthands| [ Treadmill
. on the pulse sensors Startto

Running

| orwearing wireless
chest strap

Five kinds of Physical

28-32-40-40-30

Two kinds of Body fit
i (TIME)

training program (TIME)

Istop key

Press pause

Pull out
safety key

clabcl

Three kinds of Physical
ft2ss maiianing

[ Three kinds of Prysical
_l recovery program (TIME)
L 282016

=) -G

H

| Scustom | Custom prognm‘\»__
| program m USER-01 |
| (uSERD1.05) —
_! Custom program | |
USER-02 [

P3: Manual Program

O -
Manual Program‘

P4: Target Setting Program

Target Setting
Program

| Cuslom program | |
| USER-03

Custom program | _|
USER-04

program (TIME)8-42-30 | |

/Press,

- -

Custom program )
1 USER-0§

PS: Bakke Climbing Program

12

Treadmill|
Start to
Running

L__confiem and save |

Treadmill
Startto
Running

Treadmill
Startto
Running

Treadmill pause
or stop running

[owptey |
| of stop runaning
Lsatetybay |

Press custom 10

|m o __ A v W”| |4 v] Mi",‘

Press pause
Istop key
Treadmill pause
or stop running
Pull out _—
safety key
Press pause
Istop key
[ Treadmill pause
or stop running
Pull out s
safety key




Press pause
: Istop key
Three kinds T ] res! Treadmill ot e
Ry Time Treadmill pause
Hill Climbing | of hill climbing —» 10-99 mi ”" Gm Startto or stop runni
Program program 10-99 minutes -_. Ke Running Pullout [ ES0P AN
_safety key |
P6: Fedt burn Program
~~~~~~ Theee kinds of
ﬁ] [Age 15-80
Falb m l@ timing fat burn
Proy:m B idond training program
{ P3: B0 minutes
Press pause
HOGTOR & AGhNands]  [Tramdml el |
cndepusetanson || Suto P
chest strap J Ruaning Pull out : - e
- saleiykey
P7: Cardio Program
— P7-1 60 minutes
Three kinds of
Cardlo m,‘::: countdown cardio
__ Program nlnmg program
;Prass pausa‘l
Hotd left & right hands [ /stop key
on the pulse sensors Startto |—s' Tg:;:",:" o| Treadmill pause
“"2&"&:';3"“ Runviog | | Ruming | | o] | orsteerumming
- | safetykey |
P8: Styrke Program
'_1 LEVEL-15:00 Minutes )—
LEVEL-24:20 Minutes ‘mskwm
g —' Five levelof | ’_{ }— ‘/ﬁa\ | Treadmill 1 oL R
'—’IE}* strength  —ei—{ LEVEL-34:00 Minutes —t-* ) j~» Startto :
51:"_'9‘_"1”'1’"' A~ exercise program | \Key/ | Running T 0 Sup TvRmng
—( LEVEL-4 3:40 Minutes ’— - | safety key |
P9: Fit test Program
- Age 10-80 _,_, Gender _,_. Height CM|___ ﬁ Weight KG
ol = years old G an-woman () "fo0-220 | () 20200 [
| Rise window display:
Physique
iﬂﬂ:ﬁﬁ;fggggf: S:‘f"‘ the t:jst resg{l)l Speed window display:
— | E . d after countaown > H
or wearing wireless ceconds Basal metabolism rate
cheststrap - = °
Distance window display:
— fatpercentage

13




4.1.5 MP3-afspilning og lgbeband

| Press pause|

. MP3 previous song [ |/stop key
Insert USB Br ‘ /volumedown "1 | Treadmill Treadmill
MP3 Playing — "M 3esls — ”,f,’jfs‘fj’ " | Startlo |—« ] crresa'og'ruﬁ:?nsge
Using audio wire to po play MP3 next song Running Pull out ‘
connect equipment Volume up | safetykey |

Varm tip: Nar du bruger specifikt HRC tradlgs hjerterytme til krystaller, skal du ikké afspille MP3 pa samme

tid til at undga, ved lydsignalet forstyrrer den tradlgse
hjertefrekvens

4.1.6 Programmatrixgrafik og kropsmasseindeksreferencetabel
Bruaerdefineret proaramarafik

Hill climbing:

14



Henvisningstabel for fedtprocent

Male =30 yearsold 4%—20% 20. 1%—25% ‘
Female >30 years old <20% 20%—27% a% |

Henvisningstabel for voksent kropsmasseindeks (BMI)

Body condition Thin Realistic weiht Overweight Mild obesity |Moderate obesity Severely obesity

Body mass
index(BM1) <185 18.5-23 23-25 25-30 30-35 <35

5. Handpuls test

5.1 Efter og fer treening kan du overvage gvelsens puls af statisk og dynamisk. Pulsen gendannes
efter faerdig treening. Traener holder venstre og hajre bergringspulsovervaget metal, viser puls pa
skaermen. (Varmt tip: den maksimale pulsveerdi overstiger ikke (220-arsalderen) ved traening. Hvis den
er over den maksimale puls, foreslar du at hvile i 30 minutter, eller reducer hastighed og heeldning.
Testresultatet er kun til din treeningsreference.)

6. Afspil musik

6.1 Lydindgang

Ved hjeelp af lydkabel til at forbinde Igbeband lydgraenseflade 3,5 mm og lydkilde (mobiltelefon og
tabletcomputer) afspiller labeband lyd fra anden lydkilde.

6.2 Lokal musikafspilning

Seet U-disk i hgjre USB-interface for at afspille musikken fra U-disken.

7. Vedligeholdelsesfunktion

Labebandet er for-smurt inden fabrikken forlader, det er ikke ngdvendigt at tilseette smgremiddelolie

nar lgbebandet karer fgrste gang. For at holde Igbebandet i sin bedste stand er lasbebandet udstyret
med oliepafyldningspamindelse. Nar Iabebandet karer til 9000 km, viser LED “LUBRICATE”, det
betyder ngdvendigt at tilfgje olie til Isbebandet. Efter farste gang, der smeares, vises den naeste
pamindelse hver 1000 km. Tryk pa “ENTER” for at tilfaje olie og afslutte pamindelsen. Tryk pa
“CLEAR” -tasten for at ignorere smgremiddel midlertidigt, LED viser “LUBRICATE” efter 50 km.
LED'en viser “UDSKIFTBELD”, nar lgbebandet karer hver 25000 km fuldsteendigt, skal du trykke pa
“ENTER” for at udskifte baelte og afslutte pamindelsen, tryk pa “CLEAR” for at ignorere

udskiftningsbaeltet midlertidigt, LED
15



vil vise “UDSKIFTBELD” efter 50 km

Oil adding reminding replaces belt reminding

Vedligeholdelse og fejlfunktion Behandling

1) Ren: Overfladen pa Igbebandet skal holdes

renger, traek strgmledningen ud fer rengering. Du

kan renggre Igbebandet og overfladen pa

labeband med en blgd og vad klud.

2) Juster bandafvigelse: Kgrebaeltet justeres

fra fabrik; det karer muligvis defekt efter

transport og brug. Sluk lgbebandet fgr

justering, (se figur) justere treek til venstre og

hgjre bolte i bagerste rulle med sekskantnggle. Hvis beeltet

er afvigelse til venstre, med uret drej den venstre bolt. Hvis

beeltet afviger mod hgjre, drej den hajre bolt mod uret. Det er bedre at justere 1/2

cirkel en gang. Teend derefter kontakten, kontroller, om beaeltet karer defekt, nar kgrehastigheden er 4 ~
5 km / t. Gentag for at justere til beeltet i midten (se figur)

3) Juster beeltslip: Efter brug i lang tid kan beeltet veere laengere og sidde fast. Du skal justere venstre
og hgijre bolte i bagerste rulle med uret i samme position, indtil karslerne Igber jeevnt og frit, det er
bedre at justere 1/2 cirkel én gang. .

16



® Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
contact@toorxprofessional.it
www.toorxprofessional.it

11111“1

r.f
:r





